ULTRACCION CAPACITACION SPA

Ultr aCCién ) ) SERVICIOS DE CAPACITACION

LO FONTECILLA 201, OF 224
Fono: +562 2920 3810

Fecha de Emision DIA MES ANO
| 06 | 12 | 2022 |

Senor (es) BASCUR SPA
Direccion Pasaje 372 NAfa[sA,A°8270
Giro OTRAS ACTIVIDADES DE TELECOMUNICACIONES

Referencia: Nota de pedido, Folio: 8412, Fecha: 2022-12-01

SERVICIO DE CAPACITACION 1
CURSOS 18274 TA - 18275 POST - 18279 EC.-

NOMBRE DE CURSO: TECNICAS PARA EL TRABAJO EN ALTURA

TECNICAS PARA EL TRABAJO EN POSTACIONES

TECNICAS DE TRABAJO EN ESPACIOS CONFINADOS

CODIGO SENCE: 1238007096 / 1238005706 / 1233007108

N DE HORAS: 8

FECHA DE INICIO: 03/12/2022 - FECHA DE TERMINO: 03/12/2022

COTIZACION : 8412

Gas 93 58

OBSERVACION

Wl

R.U.T.: 76.085.844-7

FACTURA NO AFECTA O EXENTA
ELECTRONICA

Nro: 19447

S.I.I. - ORIENTE

R.U.T. 77016839-2

Ciudad o Prov. .
Comuna

480000

SON:CUATROCIENTOS OCHENTA MIL PESOS

INGRESO AUTOMATICO

Timbre electrénico SlI
Res. 80 del 22/08/2014 verifique documento: www.sii.cl

Nombre: R.U.T.:
Recinto: Fecha:

Patente:

Firma:

0%

0%

480.000

0
0
480.000
480.000

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4°, y de la letra c) Del Art. 5° de la Ley 19.983, acredita que la entrega de

mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido".
Documento emitido por www.datawork.cl

CEDIBLE




